



جمهوری اسلامی ایران

وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی



دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی

بسمه تعالی

شماره: ۱۴۰۲/۸۰۱/ت/۵/۳۴۱۶۹

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ ۷:۷:۱۰

پوست:

سال هجرت، رشد تولید

طرح عدالت و تعالی نظام سلامت

معاونت محترم پژوهشی دانشگاه های وزارت علوم

با سلام و احترام

چنانچه مستحضرید مدیریت خطر حوادث و بلایا در کشور پرمخاطره ای نظیر ایران، یکی از اولویت ها و ضروریات اجتناب ناپذیر قلمداد می شود. نظر به اهمیت موضوع، بر آن شدیم که با برگزاری **دومین همایش ملی - دانشجویی مدیریت خطر حوادث و بلایا در نظام سلامت**، ضمن به اشتراک گذاری شواهد علمی، تجارب و درس آموخته های حاصل از آن، به منظور تبادل دانش و تجربه در این حوزه و شناسایی راهکارهای اثرگذار و کارآمد با رویکرد حل مساله، به هم اندیشی بپردازیم.

از آنجا که موضوع مدیریت خطر حوادث و بلایا موضوعی فراگیر و میان رشته ای محسوب می شود، بدون شک مشارکت متخصصین حوزه های مختلف از جمله رشته های فنی - مهندسی، علوم اجتماعی، علوم انسانی و ... می تواند در مرتفع نمودن چالش های موجود و حرکت به سوی توسعه پایدار حائز اهمیت باشد. با همین رویکرد همایش مذکور با شعار "**مدیریت خطر یکپارچه حوادث و بلایا در نظام سلامت**" برگزار خواهد شد.

با هدف مشارکت هرچه شایسته تر دانشجویان در این رویداد علمی - دانشجویی سالیانه که می تواند یکی از وجوه اشتراک مباحث آموزشی تمامی دانشجویان محسوب شود و اهمیت آشنایی با آن بر کسی پوشیده نیست، بدینوسیله از شما تقاضا می شود به منظور اطلاع رسانی مقتضی به تمامی گروههای آموزشی دانشگاه متبوع، مساعدت لازم را مبذول فرمایید. شایان ذکر است این همایش ملی در **تاریخ ۷ دی ماه ۱۴۰۲ در محل دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی** برگزار می شود و رویدادهای جانبی دیگری نظیر انتخاب طرح برتر دانشجویی، انتخاب ایده برتر فناورانه، دانش آموخته برتر، مسابقه عکاسی، طراحی اینفوگرافیک و کاریکاتور با موضوع مدیریت خطر حوادث و بلایا را نیز شامل می شود. همچنین کارگاههای مرتبط در روز ۶ دی ماه در محل همایش برگزار خواهد شد.

علاقمندان می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت این همایش به آدرس <https://scdrm.uswr.ac.ir> مراجعه نمایند.

توفیق روز افزون شما را از خداوند مسئلت داریم.

دکتر حمیدرضا خانکه

معاون تحقیقات و فناوری

آدرس: تهران - اوين - بلوار دانشجو - خیابان کوکيلار - دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی